

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ПепсиКо Холдингс"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	все-го	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	300	300	0	169	125	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	434	434	0	247	167	20	0	0	0
из них женщин	97	97	0	93	2	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Производственный отдел</b>																								
1	Мастер участка купажного отделения	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Старший специалист по повышению эффективности производственных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3А)	Старший специалист по повышению эффективности производственных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Координатор производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Координатор производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старший купажист	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8А	Купажист	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9А (8А)	Купажист	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10А	Оператор-наладчик линии в производстве пищевой продукции 3 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Оператор-наладчик линии в производстве пищевой продукции 3 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



35	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н
36	Менеджер по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н
37	Старший специалист по пищевой безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н
38	Мастер участка водохимической обработки	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н	Н
39	Микробиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Н	Н	Н
40	Оператор водохимической обработки	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н
41	Старший химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н
42А	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н
43А (42А)	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н
Отдел технического обеспечения																							
44	Руководитель группы технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н
45	Начальник участка электрических систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н
46	Менеджер по техническому обслуживанию завода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н
47А	Специалист по техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н
48А (47А)	Специалист по техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н
49	Инженер по обслуживанию зданий и сооружений, промышленной и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н
50	Старший инженер по обслуживанию производственных линий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н
51	Старший инженер по обслуживанию вспомогательного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н
52	Старший специалист электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н
53	Специалист по очистным сооружениям и экологии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н
54	Инженер контрольных систем управления	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н
55	Инженер участка очистных сооружений и водоподготовки	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н	Н
56	Инженер контрольных систем управления	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н
57	Механик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Н	Н	Н
58А	Механик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н
59А (58А)	Механик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н
60А (58А)	Механик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н
61	Механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н
62	Техник очистных сооружений	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н
63	Электрик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н
Отдел торгового оборудования																							
64	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н
65	Ведущий инженер склада зап. частей и торгового	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н





	служиванию торгового оборудования														1		1			ет	ет	ет	ет	ет
115A (113A)	Техник по доставке и обслуживанию торгового оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н	Н	Н
116A (113A)	Техник по доставке и обслуживанию торгового оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н	Н	Н
117A (113A)	Техник по доставке и обслуживанию торгового оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н	Н	Н
Транспортный отдел																								
118	Администратор транспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
119A	Дежурный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
120A (119A)	Дежурный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
121	Инженер по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
122	Механик по приему-сдаче легкового транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
123	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
124	Старший специалист по обслуживанию и ремонту складской спецтехники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
125A	Старший специалист транспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
126A (125A)	Старший специалист транспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
127	Супервайзер по организации сервисного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
128	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
129	Водитель тех.помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
130	Механик по ремонту	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Н	Н	Н	Н	Н
Отдел доставки																								
131	Старший начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
132	Координатор по доставке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
133	Оперативный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
134A	Руководитель группы водителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
135A (134A)	Руководитель группы водителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
136A (134A)	Руководитель группы водителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
137A (134A)	Руководитель группы водителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
138A	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
139A (138A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
140A (138A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
141A (138A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
142A (138A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
143A (138A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н
144A (138A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Н	Н	Н	Н	Н	Н	Н











	развитию продуктов направления ЭДО																	ет	ет	ет	ет	ет	ет	
275	Руководитель финансовой группы филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
276А	Специалист по обработке документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
277А (276А)	Специалист по обработке документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
278А	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
279А (278А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
280	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
281	Финансовый контролер завода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
Отдел управления цепями поставок																								
282	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
283	Специалист по обеспечению готовой продукцией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
284	Специалист по планированию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
285	Специалист по планированию сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
286	Специалист производственного планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
287	Специалист по закупкам сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
288	Координатор по планированию сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
Отдел персонала																								
289	Руководитель группы по поддержке процессов управления персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
290	Аналитик по поддержке информационных систем по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
291	Бизнес-партнер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
292	Координатор по поддержке процессов управления персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
293	Специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
294	Региональный менеджер по привлечению и оценке персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
295	Администратор по обработке кадровых документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
Отдел клиентского маркетинга																								
296	Старший специалист по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
Администрация завода																								
297	Директор завода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
298	Старший специалист по операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
299	Старший специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет
Административный отдел																								
300	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет	Н ет

Дата составления: 25.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер по техническому обслуживанию завода

(должность)

(подпись)

Седов П.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер производства

(должность)

(подпись)

Пашинин С.В.

Ф.И.О.

(дата)

Менеджер склада и логистики

(должность)

(подпись)

Климов А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Региональный менеджер отдела торгового оборудования

(должность)

(подпись)

Потехин Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Старший специалист транспортного отдела

(должность)

(подпись)

Кириллова С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Старший специалист ОТ

(должность)

(подпись)

Пушинов П.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Старший начальник смены

(должность)

(подпись)

Фомин О.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Менеджер по контролю качества

(должность)

(подпись)

Степанова М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель группы по поддержке процессов управления персоналом

(должность)

(подпись)

Табачникова Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2014

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Агафонов Алексей  
Константинович

(Ф.И.О.)

(дата)